Perdavimo – priėmimo (grąžinimo) aktą (2 priedas).  

1.3. Nuomojama Įranga pristatoma Techninėje specifikacijoje nurodytais adresais.   

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė 25619,83 (dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai devyniolika 

eurų, 83 euro centai) Eur, be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Maksimali Sutarties vertė 

įskaitant PVM ir visas su paslaugų teikimu susijusias išlaidas 31000,00 (trisdešimt vienas tūkstantis 

eurų, 00 euro centų) Eur. Nuomos įkainiai ir preliminarus kiekis pateikti lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Prekių pavadinimas 

Preliminarus 

kiekis per 

mėn. 

Mato 

vnt. 

Vieneto įkainis 

Eur 

(be PVM) 

Suma Eur 

(be PVM) 

1 2 3 4 5 6 (3x5) 

1.